ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát

thủ tục hành chính tại Sở Giao thông vận tải tỉnh Bắc Kạn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa, đổi bổ sung một số điều của của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 23/2018/QĐ-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa

bàn tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn danh sách công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm

soát thủ tục hành chính tại Sở Giao thông vận tải tỉnh Bắc Kạn (Danh sách chi

tiết tại phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Giao thông vận tải và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như Điều 3 (T/h);

- CT UBND tỉnh;

- CVP;

- Lưu: VT, NCPC (Vân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

DANH SÁCH CÔNG CHỨC ĐẦU MỐI THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TẠI SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại/Địa chỉ mail

1 Lèng Văn Chiến  Giám đốc Sở
0913 517 251

chienlv@backan.gov.vn

2 Phùng Đức Hạnh  Chánh Văn phòng Sở
0912 211 536

hanhpd.gt@backan.gov.vn

3 Đàm Thị Viển
Chuyên viên

Văn phòng Sở

0375 818 283

viendt.gt@backan.gov.vn

		2023-05-31T08:13:22+0700
	Nguyễn Đăng Bình

		2023-05-31T08:44:22+0700

		2023-05-31T08:44:22+0700

		2023-05-31T08:44:22+0700

		2023-05-31T08:44:22+0700